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CEZAR SAL ATA 
CAESAR SAL AD
zelena salata, parmezan, cezar umak, limun, peršin, krutoni / 
Romaine lettuce, parmesan cheese, Caesar salad dressing, lemon, 
parsley, croutons
choose your add-ons: 
Chicken 2,50 € / 18,83 kn | Avocado 2,00 € / 15,06 kn

AVOKADO SAL ATA
AVOCADO SAL AD
avokado, zelena salata, rikula, ocat, sezamovo ulje, dresing od limuna / 
avocado, Romaine lettuce, arugula, vinegar, sesame oil, lemon dressing
choose your add-ons:
Smoked chicken 2,50 € / 18,83 kn

SAL ATA S MORSKIM PLODOVIMA
SEAFOOD SAL AD
miješana salata, lignje, kozice, dagnje, hobotnica, bijelo vino, mini 
rajčice, maslac, krastavci / mixed field greens, calamari, shrimp, 
mussles, octopus, white wine, cherry tomatoes, butter, cucumber

AVOKADO GREEN BOWL
AVOCADO GREEN BOWL
brokule, zelena salata, kus-kus, avokado, espuma, sezonsko 
bobičasto voće, feta sir / broccoli, Romaine lettuce, cous-cous, 
avocado, espuma, seasonal berries, feta cheese

POKE BOWL 
POKE BOWL
riža, artičoke, avokado, krastavci, mahune, rotkvica, svježa soja, 
kukuruz, umak od kisele mrkve sa sezamom / rice, artichokes, 
avocado, cucumbers, edamame, red radish, fresh soya, corn, pickled 
carrot sesame sauce
choose your add-ons:
Salmon 2,00 € / 15,06 kn | Tuna 2,50 € / 18,83 kn

TACOS
TACOS
tortilja, umak od cheddar sira, rajčice, chimichurri umak, luk, paprika, 
slatki kukuruz, crveni grah, quacamole / tortilla, cheddar cheese 
sauce, tomatoes, chimichurri sauce, onion, jalapeño pepper, sweet 
corn, red beans, guacamole

BURRITO  
BURRITO
kruh, umak od cheddar sira, rajčice, chimichurri umak, luk, paprika, 
crveni grah, quacamole, prženi krumpirići / pita bread, cheddar 
cheese sauce, tomatoes, chimichurri sauce, onion, jalapeno pickled 
pepper, red beans, guacamole, French fries
choose your add-ons:
Beef 3,00 € / 22,60 kn | Chicken 2,50 € / 18,83 kn

15,00 €
113,01 kn

16,00 €
120,55 kn

15,50 €
116,78 kn

14,00 €
105,48 kn

16,50 €
124,31 kn

15,50 €
116,78 kn

17,00 €
128,08 kn



NUGGETS 
NUGGETS
pileća prsa, krušne mrvice, jaje, prženi krumpirići, aioli umak, kečap / 
chicken fillet, panko bread crumbs, egg, French fries, aioli sauce, ketchup

PILEĆA KRILCA
CHICKEN WINGS
pileća krilca, BBQ umak, zeleni luk, celer, krastavci / chicken wings, 
BBQ sauce, green onion, celery, cucumber
choose your add-ons:
Sweet chili sauce | Blue cheese sauce

CIABATTA SENDVIČ S  TELETINOM
CIABAT TA VEAL SANDWICH
teletina, rajčice, crveni luk, zelena salata, slanina, aioli umak, prženi 
krumpirići / veal, tomatoes, red onion, Romaine lettuce, bacon, aioli 
sauce, French fries 

CLUB SANDWICH  
CLUB SANDWICH
pileća prsa, rajčice, krastavci, jaje, salata, majoneza, prženi krumpirići / 
chicken fillet, tomatoes, cucumber, egg, lettuce, mayonnaise, French fries

SUBMARINE SENDVIČ
SUBMARINE SANDWICH
junetina, aioli umak, kiseli krastavci, rikula, rajčice, maslac, chili, demi-
glace, prženi krumpirići / veal, aioli sauce, pickled cucumbers, arugula, 
tomatoes, butter, chili pepper, demi-glace sauce, French fries

15,00 €
113,01 kn

16,00 €
120,55 kn

16,00 €
120,55 kn

18,60 €
140,14 kn

15,50 €
116,78 kn

SAN SEBASTIAN CHEESECAKE 
S UMAKOM OD ČOKOL ADE
SAN SEBASTIAN CHEESECAKE 
WITH CHOCOL ATE SAUCE

BROWNIE SA SL ADOLEDOM 
OD VANILI JE
BROWNIE WITH VANILL A ICE CREAM

TIRAMISU 
TIRAMISU

SEASONAL FRUIT PL ATE
SVJEŽE VOĆE

9,00 €
67,81 kn

9,00 €
67,81 kn

7,00 €
52,74 kn

7,00 €
52,74 kn

slastice  /  desserts

laktoza / dairy

gluten 

orašasti plodovi /
nuts

alkohol / alcohol

jaja / eggs

rakovi / crustaceans

lupin 

soja

riba / fish

sezam / sesame

celer / celery
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 PDV je uključen u cijenu / VAT is included in the price
Sve cijene su izražene u eurima i kunama / Prices in the price list are in EUR and HRK 

Fiksni tečaj konverzije 1 EUR=7.53450 HRK / Fixed conversion rate 1 EUR=7.53450 HRK

Plaćanje u EUR / Payment in EUR


